БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Эртильского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

от 20.02.2012 № 110

д.Буравцовка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского

поселения от 27.11.2008г. №22 «Об установлении ставок земельного налога»

На основании протеста прокурора Эртильского района от 23.01.2012г. №02-01-2012 и в

целях приведения решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского

поселения от 27.11.2008г. №22 «Об установлении ставок земельного налога» в

соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов

Буравцовского сельского поселения решил:

3. Внести в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от

27.11.2008г. №22 «Об установлении ставок земельного налога» следующие изменения:

3.1. В абзаце втором пункта 11 слова «суммами уплаченных» заменить словами «суммами

подлежащих уплате»;

3.2. В пункте 12 после слов «в налоговые органы» дополнить слова «по месту нахождения

земельного участка»;

4. Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

Глава

поселения:

                                                       В.М.Путилин